平成 29 年 8 月 1 日

スポーツ少年団代表  各位

霞ヶ浦高等学校附属中学校ボーイズ

代表 柴崎  謙一

霞ヶ浦高等学校附属中学校ボーイズ  練習会のご案内

盛夏の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より併設する霞ヶ浦高等学校硬式野球部に対しまして多大なご理解とご支援を

頂き，ありがとうございます。

さて，霞ヶ浦高等学校附属中学校ボーイズが 4 月に創部され，専用グラウンドも

完成いたしました。

そこで，小学生を対象に，下記の日程で説明会及び練習会を実施いたします。

趣旨をご理解の上，奮ってご参加頂ければ幸いです。よろしくお願いいたします。

日 時 ①：8 月 19 日（土）  オープンスクール終了後  受   付 13:00～

                            説明会 13:30 開始

日 時 ②：8 月 26 日（土）  受 付 8:00～

              説明会   8:30 開始

持 ち 物：野球が出来る服装・水筒・タオル・グローブなど

集 合 場 所：霞ヶ浦高等学校附属中学校

内   容：本校の硬式野球部の活動説明，その後専用グラウンドに移動し

本校の生徒と共に練習

※申込方法：電話申し込み

※電話番号：029-888-8208（中学校）  または 029-875-8511（代表：柴崎）

なお，8 月 19 日に関してはオープンスクールで本校の給食の試食会がありますの

で昼食の用意は必要ありません。保護者の方の分まで準備してありますので奮っ

てご参加頂ければ幸いです。よろしくお願いします。